Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando nº 132/2017 - COPER

Brasília - DF, 29 de junho de 2017.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CCJC
Assunto: Novo despacho

Senhor Secretário-Executivo,

Revisto o despacho aposto ao PL nº 4.372/16, encaminho etiqueta

com novo despacho para ser afixada em sua capa.

Atenciosamente,

PL 4.372/2016
NOVO DESPACHO: (26/06/2017)                                       PLENÁRIO
ÀS COMISSÕES DE:
- SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO; E
- CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (MÉRITO E ART. 54)

PL-4372/2016
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
26/06/2017
Revejo o despacho aposto ao PL 4.372/16, para esclarecer que a proposição
tramita sujeita à apreciação do Plenário. Às Comissões de Segurança Pública e
Combate ao Crime Organizado e Constituição e Justiça e de Cidadania (Mérito e
Art. 54, RICD)

GTNN

	Senhor Secretário-Executivo,